
ZARZĄDZENIE NR 101/22 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie akceptacji wysokości opłat za kształcenie w Medyczno-Społecznym Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu 

 

 Na podstawie art. 117 ust. 8 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r.  

poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  Akceptuje się propozycję dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu dotyczącą opłat za kształcenie prowadzone  

w formach pozaszkolnych, o których mowa w art. 117 ust. 1a pkt 5 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, w Kujawsko-Pomorskim Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Toruniu w roku szkolnym 2022/2023, od jednego uczestnika kursu: 

           1) „Plastrowanie dynamiczne w praktyce fizjoterapeuty i masażysty", w wysokości 

270,00 zł; 

           2) „Usuwanie kamienia nazębnego – ergonomia, efektywność, profesjonalizm”,  

w wysokości 400,00 zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa  

        Piotr Całbecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=30-08-2021&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2021&qpnr=1082&qppozycja=1082
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=25-05-2022&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=1079&qppozycja=1079
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=22-07-2022&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=1116&qppozycja=1116
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=14-11-2022&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=2089&qppozycja=2089

